
УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ «МБОУ «СОШ № 6»

_______З.А. Баталова
Приказ от 01.09.2023г №_______

Расписание занятий дополнительного образования

Название
кружка

ФИО
преподавателя

№
кабинета

Группы понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Шахматы
Солтамурадов

Магомед Исаевич

105
1 группа 14.00-14.45

14.55-15.40
14.00-14.45
14.55-15.40

11:20-12:05
12:15-13:00

Инд.
2 группа 16.00-16.45

16.55-17.40
16.00-16.45
16.55-17.40

3 группа 14.00-14.45
14.55-15.40

14.00-14.45
14.55-15.40

4 группа 16.00-16.45
16.55-17.40

16.00-16.45
16.55-17.40

Динуль
Ислам

Амирханова
Румани

Зелимхановна

115
1 группа 09:30-10:15

10:25-11:10
09:30-10:15
10:25-11:10

2 группа 11:20-12:05
12:15-13:00

11:20-12:05
12:15-13:00

14.00-14.45
14.55-15.40

Инд.
3 группа 13:10-13:55

14:05-14:50
13:10-13:55
14:05-14:50

4 группа 15:00-15:45
15:55-16:40

15:00-15:45
15:55-16:40



Театр.
Творчество

и дети Сусханова Макка
Магдыевна

205 1 группа 09:30-10:15
10:25-11:10

09:30-10:15
10:25-11:10

2 группа 11:20-12:05
12:15-13:00

14:00-14:45
14:55-15:40

Инд.

11:20-12:05
12:15-13:00

3 группа 09:30-10:15
10:25-11:10

09:30-10:15
10:25-11:10

4 группа 11:20-12:05
12:15-13:00

11:20-12:05
12:15-13:00

Настольный
теннис

Точиев Амади
Рамзанович

Спортзал 1 группа 11:45-12:30
12:40-13:25

11:45-12:30
12:40-13:25

15:00-15:45
15:55-16:40

2 группа 13:35-14:20
14:30-15:15

13:35-14:20
14:30-15:15

13:35-14:20
14:30-15:15

Инд.
3 группа 11:45-12:30

12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15

4 группа 13:35-14:20
14:30-15:15

13:35-14:20
14:30-15:15


		2024-02-21T18:35:36+0300
	Баталова Зулихан Арибовна




