УТВЕРЖДАЮ Директор МБОУ «СОШ № 6» 3.А. Баталова Прикаков (1.09.2023г №

Расписание занятий дополнительного образования

Название	ФИО	No	Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
кружка	преподавателя	кабинета							
			1 группа	14.00-14.45		14.00-14.45	11:20-12:05		
Шахматы		105		14.55-15.40		14.55-15.40	12:15-13:00		
	Солтамурадов						Инд.		
	Магомед Исаевич		2 группа	16.00-16.45		16.00-16.45			
				16.55-17.40		16.55-17.40			
			3 группа		14.00-14.45		14.00-14.45		
					14.55-15.40		14.55-15.40		
			4 группа		16.00-16.45		16.00-16.45		
					16.55-17.40		16.55-17.40		
			1 группа	09:30-10:15			09:30-10:15		
Динуль	Амирханова	115		10:25-11:10			10:25-11:10		
Ислам	Румани		2 группа	11:20-12:05			11:20-12:05		14.00-14.45
	Зелимхановна			12:15-13:00			12:15-13:00		14.55-15.40
									Инд.
			3 группа	13:10-13:55			13:10-13:55		
				14:05-14:50			14:05-14:50		
			4 группа	15:00-15:45			15:00-15:45		
				15:55-16:40			15:55-16:40		

Театр.		205	1 группа	09:30-10:15				09:30-10:15	
Творчество			13	10:25-11:10				10:25-11:10	
и дети	Сусханова Макка		2 группа	11:20-12:05	14:00-14:45			11:20-12:05	
	Магдыевна			12:15-13:00	14:55-15:40			12:15-13:00	
					Инд.				
			3 группа		09:30-10:15		09:30-10:15		
					10:25-11:10		10:25-11:10		
			4 группа		11:20-12:05		11:20-12:05		
					12:15-13:00		12:15-13:00		
Настольный	Точиев Амади	Спортзал	1 группа	11:45-12:30		11:45-12:30		15:00-15:45	
теннис	Рамзанович			12:40-13:25		12:40-13:25		15:55-16:40	
			2 группа	13:35-14:20		13:35-14:20		13:35-14:20	
				14:30-15:15		14:30-15:15		14:30-15:15	
								Инд.	
			3 группа		11:45-12:30		13:35-14:20		
					12:40-13:25		14:30-15:15		
			4 группа		13:35-14:20		13:35-14:20		
					14:30-15:15		14:30-15:15		